CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2018

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE À PUBLICAÇÃO DO
GABARITO E DAS PROVAS REALIZADAS EM 29/04/2018

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A - PROGUARU torna público, para o conhecimento
dos candidatos/candidatas, o resultado dos recursos interpostos referente à publicação do gabarito e das
provas realizadas em 29/04/2018, para o Emprego de Advogado/Advogada, do Concurso Público – Edital de
Abertura de Inscrições nº 01/2018.

Informamos que após prazo recursal, ocorreu a anulação da questão nº 64, do conteúdo de
Conhecimentos Específicos, sendo mantido o gabarito das demais questões, conforme divulgado em
02/05/2018.

As respostas aos recursos interpostos, serão encaminhadas ao candidato/candidata e ao Setor de
Recursos Humanos da PROGUARU, a partir de 18/05/2018.

A seguir consta o resultado dos recursos quanto à publicação do gabarito e da Prova Objetiva.

O resultado geral das provas realizadas está previsto para ser publicado no dia 25/05/2018, e caberá
recurso conforme estabelecido em edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado dos recursos interpostos
pelos candidatos/candidatas, em relação à divulgação do gabarito da Prova Objetiva, realizada em 29 de abril
de 2018.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Telefones para informações: (011) 2475-9026 / 2475-9088

Guarulhos, 18 de maio de 2018.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2018

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE À PUBLICAÇÃO DO
GABARITO E DAS PROVAS REALIZADAS EM 29/04/2018

NOME DO CANDIDATO/CANDIDATA
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

ANDERSON TORQUATO DA SILVA
Questão nº 41, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

DÉBORA PESSOA MUNDIM

Questão nº 64, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, foi anulada
e ponto atribuído aos candidatos/candidatas presentes à prova, exceto no
caso em que o candidato já tenha obtido o ponto por ocasião da divulgação
do gabarito após realização da Prova Objetiva e antes do prazo recursal.
Recurso Deferido.

FÁBIO CAMARGO ROSA

Questão nº 2, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.

Questão nº 3, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.

Questão nº 4, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.

Questão nº 7, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.

Questão nº 51, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

GABRIELA SATIE MAETA
Questão nº 3, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.

LILAH ARISTIDES FONSECA SAINT CLAIR

Questão nº 19, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

Questão nº 30, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

Questão nº 63, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

Questão nº 68, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

RENAN HIROSHI ADASHI PRUDÊNCIO

Questão nº 11, do Conteúdo de Conhecimentos Específicos, a Banca
Examinadora mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso
Indeferido.

TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS MARTINS
Questão nº 3, do Conteúdo de Língua Portuguesa, a Banca Examinadora
mantém o gabarito divulgado em 2/5/2018. Recurso Indeferido.